

<b>Faktúra</b> (daňový doklad)	Variabilný symbol: 2012018
Doklad vystavil: Ladislav Török	Konštantný symbol: 0008
<b>DODÁVATEĽ</b>	<b>ODBERATEĽ</b>
Ladislav Török – LT Servis Vyšná Hutka 27 040 18 Vyšná Hutka prevádzka: Holubyho 1, 040 01 Košice	Obec Poproč Obecný úrad Školská 2 044 24 Poproč
IČO: 41 837 533	IČO: 324 639
DIČ: 1072598021	DIČ: 2020746189
IČ DPH: SK1072598021	IČ DPH:
Peňažný ústav: VÚB, a.s.	Peňažný ústav: VÚB, a.s.
Číslo účtu: 2108787553/0200	Číslo účtu: 1221542/0200
Forma úhrady: prevodný príkaz Spôsob dopravy: odber osobne	Dátum vystavenia faktúry: 11.04.2012 Dátum odoslania faktúry: 11.04.2012 Dátum dodania tovaru a služieb: 11.04.2012 <b>Dátum splatnosti: 25.04.2012</b>

Podrobný popis faktúry:

p.č.	Názov tovaru	m.j	Cena bez DPH (€)	Množstvo	Cena spolu bez DPH (€)	DPH 20 %	Cena spolu s DPH (€)
1.	Silon 2,4 x 434 m	ks	45,75,-	1	45,75,-	9,15,-	54,90,-
2.	Olej motorovy 1:50 1 L	ks	7,492,-	2	14,98,-	3,00,-	17,98,-
3.	Rukavice pracovne	ks	3,742,-	3	11,23,-	2,24,-	13,47,-
4.	Sviečka	ks	3,75,-	1	3,75,-	0,75,-	4,50,-
5.	Pružina	ks	1,25,-	2	2,50,-	0,50,-	3,00,-
6.	Palivovy filter	ks	5,00,-	1	5,00,-	1,00,-	6,00,-
7.	Štartovacia šnura	ks	4,25,-	1	4,25,-	0,85,-	5,10,-
8.	Cievka AC	ks	9,00,-	2	18,00,-	3,60,-	21,60,-
9.	AC 40 - 2	ks	27,00,-	2	54,00,-	10,80,-	64,80,-
10.	Tuk na prevod 225 g	ks	11,58,-	1	11,58,-	2,32,-	13,90,-
11.	Tesniaci kružok	ks	6,25,-	2	12,50,-	2,50,-	15,00,-
12.	Štartovanie	ks	27,25,-	1	27,25,-	5,45,-	32,70,-
13.	Plynovy bouden	ks	18,00,-	1	18,00,-	3,60,-	21,60,-
14.	Vzduchový filter	ks	6,366,-	2	12,73,-	2,55,-	15,28,-
15.	Servisna praca	hod	10,833,-	3	32,50,-	6,50,-	39,00,-

Suma spolu bez DPH:	274,02 €
DPH 20 %:	54,81 €
Celkom spolu s DPH:	328,83 €
Celkom spolu s DPH:	9 906 Sk
<b>Celkom k úhrade:</b>	<b>328,83 €</b>

Konverzný kurz 1 € = 30,1260 Sk

Faktúra slúži aj ako dodací list.

Obecný úrad POPROČ  
Dátum: 12.4.2012  
Podpis: [Signature]  
13/2012 -  
Mihalom

[Signature]